Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июня 2019 г.
г. Светлоград
№ 274-р
О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный  распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 г. № 585-р
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2018 г. № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и статью 35 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении», рассмотрев сводный план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный прокуратурой Ставропольского края
         1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 г. № 585-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год», исключив строки 1, 2, 3.

2. Направить настоящие распоряжение в прокуратуру Петровского района Ставропольского края.

3. Довести сведения об изменениях в План проведения плановых проверок до общества с ограниченной ответственностью «Комета», общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие Донское», общества с ограниченной ответственностью «Николино».

4 Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Барыленко В.Д.
           5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник отдела планирования

территорий и землеустройства -

главный архитектор администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          Г.П.Русанова

Начальник отдела сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

администрации Петровского
городского округа Ставропольского края

                         В.Б.Ковтун

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                        О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                              С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Н.А.Мишура